PHÒNG GD & ĐT THỊ XÃC ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI

Số: 97/TB-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đông Triều, ngày 29 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 6-2020

*/Trọng tâm

-Tổ chức vui tết thiếu nhi mùng 1/6 cho trẻ

-Tham gia đoán đoàn kiểm định chất lượng giáo dục và chuẩn Quốc gia

*/Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung công tác Người thực hiện Ghi chú

1/6 Tổ chức vui đón tết thiếu nhi cho các

cháu

CBGVNV trường

Phụ huynh học sinh

các nhóm/ lớp

2-3 Duyệt hồ sơ bán trú, hồ sơ thu chi.  Hiệu trưởng, nhân

viên kế toán

Các

ngày có

lịch

trong

tháng

Tiếp công dân vào các ngày theo kế

hoạch

Hiệu trưởng 2, 7 hàng tuần

Tiếp công dân thứ 3,6 hàng tuần

Tiếp công dân thứ 4,5 hàng tuần

Hiệu trưởng, hành

chính

Đ/cNguyễn T Nga

Đ/c Đoàn Thị Tuyết

Hồng

10-11 Làm việc cùng đoàn lãnh đạo Công ty

than Mạo Khê về việc xin cấp đất hai bên

cổng trường

Ban giám hiệu

12 Khảo sát CSVC

BGH

15-19 Rà soát tiêu chuẩn còn thiếu để chuẩn bị

đón đoàn kiểm tra

BGH, TT,TP kiểm

định

22-23 Duyệt  báo cáo kiểm định, chuẩn Hiệu trưởng

24-26 Đón đoàn kiểm tra kiểm định chất lượng. BGH, TT các tổ phụ

trách kiểm định

27 Tổng kết thực tập sư phạm mầm non Ban chỉ đạo

29-30 Họp đánh giá viên chức, chuẩn nghề

nghiệp GVMN

CBGVNV trường

Nơi nhận:
- BGH,GV,NV(t/h);

-Lưu VT

  HIỆU TRƯỞNG

		2020-06-25T08:16:01+0700
	Việt Nam
	Mầm non Sao Mai<mnsaomai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-25T08:16:34+0700
	Việt Nam
	Mầm non Sao Mai<mnsaomai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!